CÔNG AN TỈNH LÀO CAI

PHÒNG CẢNH SÁT PCCC&CNCH

Số:      /QĐ-PC07

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày     tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp giấy chứng nhận huấn luyện nghiệp vụ PCCC

                TRƯỞNG PHÒNG CẢNH SÁT PCCC & CNCH

Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy; Nghị định số: 136/2020/NĐ-CP

ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành luật phòng cháy và chữa cháy và luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật

phòng cháy và chữa cháy;

 Căn cứ Kế hoạch số: : 275/KH-PC07 ngày 13/3/2023 của Phòng Cảnh sát

PCCC & CNCH Công an tỉnh Lào Cai về việc huấn luyện nghiệp vụ PCCC đối với

lực lượng PCCC cơ sở Công ty CP đầu tư và quản lý khách sạn TNH  và các cơ sở

kinh doanh khác trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ kết quả của lớp huấn luyện nghiệp vụ PCCC diễn ra từ ngày

18/3/2023 đến 19/3/2023;

Xét đề nghị của Đội trưởng Đội công tác phòng cháy,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cấp 33 giấy chứng nhận huấn luyện nghiệp vụ phòng cháy, chữa

cháy đối với lực lượng PCCC cơ sở Công ty CP đầu tư và quản lý khách sạn TNH

và các cơ sở kinh doanh khác trên địa bàn tỉnh Lào Cai (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Thủ trưởng đơn vị có người dự lớp huấn luyện nghiệp vụ

PCCC&CNCH và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;

- Lưu PC07.

                                                                                              Đại tá Bùi Hồng Tuấn

	loai_1_name

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-26T15:50:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Xuân Thắng<nxthang.pdt@dvc.laocai.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T11:41:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Bùi Hồng Tuấn<bhtuan.tp@dvc.laocai.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:30:00+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<PC07@dvc.laocai.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:30:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<PC07@dvc.laocai.c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:30:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	PC07<PC07@dvc.laocai.c07.bca> đã ký lên văn bản này!